
8 februari 2005
Nr. 27/05 DG MS/pj/eh

De directeur-generaal van het
Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu,
Gelet op artikel 16 van de
Mandaatregeling VWS;

Besluit:

Artikel 1
Aan het Laboratoriumhoofd, het
Afdelingshoofd Stafdirectie,
Afdelingshoofd Directie Facilitair
Bedrijf en de Projectleider wordt de
bevoegdheid verleend om op diens
werkterrein namens de Minister cor-
respondentie te ondertekenen.

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking met
ingang van de tweede dag na dagte-
kening van de Staatscourant waarin
het wordt geplaatst en werkt terug tot
en met 1 januari 2005.

Artikel 3
Hiermee komt het besluit met ken-
merk 419/03 DG MS/PJ/EH van 28
oktober 2003 te vervallen.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

De directeur-generaal van het
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en
Milieu,
M.J.W. Sprenger.

Uit: Staatscourant 26 april 2005, nr. 80 / pag. 16 1

VWS

Ondermandaat RIVM


